REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS

ZYRA E KRYETARIT

Dt. 27.09.2018, Nr, £/ — i} - $5985

NE bazé t€ nenit 32 pika 1, nenit 33 dhe 34 t&¢ Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekiutimit né
shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béné kété:

NJOFTIM
Njoftohen kandidatét g8 kan€ konkurvar né konkursin publik te datés : 12/9/2018, me nr. 01/111/55065, pér
pozitén - Zyrtar pér shérbime t€ transportit publik, qé e kané kaluar testin me shkrim, q& t& marrin pjesé né

intervisten me gojé me datén: 28.09.2018 (e premte) né ora 13:30 e cila do t& mbahet né€ sallén e Kuvendit t€ Komunés.

Lista e kandidatéve g€ e kan¢ kaluar testin me shkrim me numér maksimal t€ poenave:

Nr. Nr. i protokullit Emri dhe Mbiemri Poenat
L 01-111-55754 Shkurta Berisha 94

2. 01-111-55893 | Antigona Durmishi 715




